



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

11-Temmuz-1989-Salı ★ Yıl:17 Sayı:847 ★100 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

İller Bankası Borcu Yüzünden Belediye Mali Sıkıntıya Düştü

Belediye, İller Bankası'na olan borçlarının kesilmesi yüzünden para sıkıntısı çekmeye başladı.

Konu ile ilgili olarak muhabirimize bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, «Bu ay işçi ikramiyelerinde ödenmesi yüzünden para sıkıntısına düştük. Prensip olarak önce kendi persone-

limin maaşını ödüyor, sonra müteahhitlere para veriyoruz. Bu ay yapmamız gereken ödeme 140 milyon kasmızda ise 135 milyon lira var.» dedi.

Normalde belediyenin aylık gelirinin 260 milyon lira olduğunu söyleyen Başkan Kılınçoğlu «Ancak İller Bankası alacaklarını kesmeye başlayınca bizde de mali sıkıntı baş gösterdi. Fakat borçlarımız bitince sıkıntıda geçecektir.» şeklinde konuştu.

5 Ağustos Kutlanacak

Geçen yıl ve daha önceki bazı yıllarda da kutlanarak geleneksel hale getirilen 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı'nın bu yıl da kutlanacağı açıklandı.

Muhabirimizin konu ile ilgili bir sorusunu cevaplandıran Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramını görkemli bir şekilde

■ Devamı Sayfa 2'de

Yıllardır Özlemini Çeken Şoförler

Kendi Binalarına Kavuşacaklar

İlçemiz Şoförler ve Otomobilciler Derneği hizmet binasının temeli geçtiğimiz Cumartesi günü saat 14.00'te törenle atıldı.

Törende bir konuşma yapan Şoförler ve Otomobilciler Derneği Başkanı Hasan Ceylan yapılacak bina hakkında bilgi verdi.

Hasan Ceylan «Yıllardır özlemini çektiğimiz binanın temelini bugün atacağız»

■ Devamı Sayfa 2'de

MÇP Dördüncü Genel Kurulu Yapıldı : Muammer Urhan İlçe Başkanlığına Yeniden Seçildi

MÇP dördüncü olağan genel kurulu geçtiğimiz Pazar günü Belediye eski nikah salonunda yapıldı. İlçe Başkanlığına Muammer Urhan yeniden seçildi.

roların bu davanın takipçisi olduklarını söyleyen Turgut Neşeli hükümetin acilen enerji meselesine el atmasını istedi.

■ Devamı Sayfa 2'de

SHP Basın Bildirisi

«18 Haziran'da yapılan Tüzük kurultayının getirdiği değişiklikler doğrultusunda partimize üye tüm üyelerin oturdukları mahalleyi ve açık adreslerini belirleyici mahalle muhtarlıklarından üçer adet ikametgâh belgesi ayrıca ikişer adet vesikalık resim getirmeleri zorunludur. Getirmeyen partililerimizin önümüzde ki günlerde yapılacak olan delege seçimlerinde oy kullanmaları mümkün değildir, üyelerimizin gerekli evrakları bir hafta içinde getirmeleri önemle rica olunur.

Ayrıca ilçemizde sürdürülen haksız bir uygulama hakkında halkımızı bilgilendirmek istiyorum. HEPİNİZİN bildiği gibi Çarşamba çayından akan sudan üretici köylülerimiz kendi araçları ile pancar sula maktalar. Sayın Özal hükümeti üreticiyi teşvik edeceği yerde Pancar dairesi aracılığı ile pancar eken üreticilerimizden dekar başına 4000 TL.'lik bir parayı

Devamı Sayfa 2'de

Kaymakam Vekili ALİ FIRAT'ın Bayram Mesajı

MÜBAREK KURBAN BAYRAMININ TÜM İSLAM ALEMİNE VE ÜLKEMİZE BARIŞ, HUZUR VE MUTLULUK GETİRMESİ DİLEĞİ İLE SEYDİŞEHİRLİLERİN VE MESAI ARKADAŞLARIMIN BAYRAMINI KUTLAR, SAYGILAR SUNARIM.

AH FIRAT
Kaymakam Vekili

Belediye Bşk. Mevlüt Kılınçoğlu'nun Bayram Mesajı

KURBAN BAYRAMININ BÜTÜN ULUSUMUZA BARIŞ, MUTLULUK VE HUZUR GETİRMESİ DİLEĞİ İLE, SEYDİŞEHİR HALKININ BAYRAMINI EN İÇTEN DİLEKLERİMLE KUTLAR, SAYGILAR SUNARIM.

TÜM OKUYUCULARIMIZIN MÜBAREK KURBAN BAYRAMINI KUTLAR, ESENLİKLER DİLERİZ.

Seydişehir Postası

GAZETECİLER CEMİYETİNİN BAYRAM MESAJI

SEYDİŞEHİR SAKİNLERİNİN MÜBAREK KURBAN BAYRAMINI TEBRİK EDER, MUTLULUKLAR DİLERİZ.

Sefa KOYUNCU
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı

YORUM

MAVİ YOLCULUK

Geçtiğimiz Cumartesi günü komşu ilçe Beyşehir'de. Belediye Başkanı Adil Bayındır Konya'lı gazetecileri ve bu arada bizi de Beyşehir'e davet ederek basın toplantısı yaptı. Kabul etmek lazım ki, yirmiden fazla gazetecinin katıldığı bu toplantı ve geziyi gerçekleştirmek Beyşehir Belediyesi için hayli fedakarlık istiyordu. Doğrusu bunda da başarılı oldular. Ümit ederiz ki, basın toplantısı ve gezi hedefine ulaşmıştır.

Aynı bölgede iki ilçe olarak Beyşehir ve Seydişehir'i bir arada değerlendirmek yanlış olmaz kanaatindeyim. Birinin kalkınması ve gelişmesi diğerini de etkilemekte, bu iki kardeş ilçe birbirinin geleceğine sıkı sıkıya bağlılık göstermektedir. Nitekim Alüminyum Tesisleri'nin Seydişehir'e kurulması yüzlerce Beyşehir'li için ekmeğ kapısı oluktan başka, Beyşehir'in ekonomik yönden kalkınmasına destek olmuştur.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Taraşçı Kur'an Kursu İnşaatı Devam Ediyor

Yapımına geçen yıl başlanan Taraşçı Kasabası Kuran Kursu inşaatı devam ediyor.

Kurs yapımı için yardım toplayan Taraşçı Kasabası Kuran Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği yetkililerinden alınan bilgiye göre Kurs binasının ikinci katı

Devamı Sayfa 2'de

Opr. Dr. Ahmet Ceylan Kaza Geçirdi

Op. Dr. Ahmet Ceylan eşi ve çocukları ile birlikte Konya'dan gelirken Otomobiliyle kaza geçirdi. Seydişehir girişinde meydana gelen olayda can kaybı olmadı, ancak otomobilde hasar meydana geldi.

Geçtiğimiz Çarşamba gecesi saat 03.00 sıralarında Op. Dr. Ahmet Ceylan yönetimindeki otomobilin

iki ön lastiğininde patlaması sonucu iki takla attığı öğrenildi. Kaza ile ilgili olarak muhabirimize bilgi veren Ahmet Ceylan «200 metre denge mücadelesi verdim. Ancak otomobilin iki lastiği patlayınca kontrolümünden çıktığı. Eşim ve iki çocuğumla bu kazadan sağ salim çıktığım için Ce-

Devamı Sayfa 2'de